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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2017-11-18 - 10:00 Wyniki Eliminacje
REK. POL Open 22.64 CZERNIAK, Konrad 00611 Lublin 2015-12-20
REK. POL 14 25.24 STOKOWSKI, Kacper 05114 Ostrowiec Sw 2013-12-22
REK. POL 15 24.16 STOKOWSKI, Kacper 05114 Ostrowiec Sw 2014-12-21
REK. POL 16 24.09 STOKOWSKI, Kacper 05114 Ciechanow 2015-10-17
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Finał IPS

Open

1. PUZIO, Radosław 01 Uks Orka Lubań 25.42 630 A
2. CZESZEWSKI, Krystian 01 Znicz Koszalin 25.72 608 A
3. MARCIÓW, Jakub SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 26.54 554 A
4. LEŚNIEWSKI, Paweł 01 Iukp Wodnik Police 26.64 547 A
5. SOBIESZUK, Kacper 02 UKS Skarpa Lublin 26.88 533 A
6. RZETELSKI, Kamil Start Wroclaw 26.93 530 A 762
7. KAMIŃSKI, Damian 01 Znicz Koszalin 27.04 524 A
8. GUZY, Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 27.49 498 A
9. LEBEDYŃSKI, Sebastian 01 Znicz Koszalin 27.52 497 R

10. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.27.54 495 R
11. GAWRON, Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 27.64 490
12. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 27.73 485
13. ROŚ, Jakub 03 Znicz Koszalin 27.77 483
14. MAJ, Jakub SWR 01 KS Górnik Sosnowiec 27.89 477
15. BIDOWANIEC, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 27.96 473
16. BAWOLSKI, Kornel 04 TP Zielona Góra 28.36 454
17. KOWALSKI, Oskar 02 MKP Astromal Leszno 28.52 446
18. PAWŁOWSKI, Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 28.53 446
19. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 28.58 443
20. HERMANOWICZ, Bartosz 02 Znicz Koszalin 28.63 441
21. POPIOŁEK, Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 28.67 439
22. STASZAK, Wiktor 04 UKS DELFINEK Legnica 28.79 434
23. SZYMCZAK, Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 28.90 429
24. NAPIECEK, Jonasz 02 MKP Astromal Leszno 29.08 421
25. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 29.10 420
26. BILSKI, Bartosz 02 Mkp Atol Oleśnica 29.12 419
27. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 29.13 419
28. FETERA, Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 29.17 417
29. KRAWCZYK, Patryk 02 Uks Krośnicka Przystań 29.30 411
30. KOWALSKI, Daniel 03 Mkp Atol Oleśnica 29.33 410
31. CALIŃSKI, Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 29.35 409
32. ECKARDT, Jakub 04 MKS Juvenia Wrocław 29.43 406
33. FULBISZEWSKI, Oskar 03 KS BALTI Bielawa 29.45 405
34. WYTWER, Daniel 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 29.52 402
35. BADURA, Jonasz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 29.61 399
36. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 29.63 398
37. CZAPLA, Kacper 04 Iukp Wodnik Police 29.77 392
38. KOLECEK, Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 29.96 385
39. BRDYS, Miłosz 02 Ks Krotosz Krotoszyn 30.03 382
40. BOROWIECKI, Jakub 04 Uks Orka Lubań 30.09 380
41. BORKOWSKI, Arkadiusz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.30 372
42. OGORZAŁEK, Alan 03 WKS Śląsk Wrocław 30.43 367
43. BIELAWSKI, Jakub 02 Mkp Atol Oleśnica 30.69 358
44. CALIŃSKI, Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 30.79 354
45. WÓJCIK, Mateusz 01 Uks Orka Lubań 30.85 352
46. TUCHEWICZ, Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.88 351
47. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 31.17 342
48. WOJNOWSKI, Damian 03 Iukp Wodnik Police 31.37 335
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Finał IPS

49. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 31.43 333
50. GAŁECKI, Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 31.67 326
51. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 31.83 321
52. CIEMNIAK, Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 31.99 316
53. JAINTA, Adrian 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 32.26 308
54. SŁOMSKI, Karol 03 Mkp Atol Oleśnica 32.83 292
55. RYGAŁŁO, Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.07 261
56. MICHALKIEWICZ, Jakub 02 MKS 9 Dzierżoniów 34.26 257
57. KNAPIK, Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.35 255
58. BORYCZKA, Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 35.27 236
59. BIELECKI, Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 37.57 195

IPS - HANDICAP

1. RZETELSKI, Kamil Start Wroclaw 26.93 530 A 762

Rocznik 2001

1. PUZIO, Radosław 01 Uks Orka Lubań 25.42 630 A
2. CZESZEWSKI, Krystian 01 Znicz Koszalin 25.72 608 A
3. MARCIÓW, Jakub SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 26.54 554 A
4. LEŚNIEWSKI, Paweł 01 Iukp Wodnik Police 26.64 547 A
5. KAMIŃSKI, Damian 01 Znicz Koszalin 27.04 524 A
6. GUZY, Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 27.49 498 A
7. LEBEDYŃSKI, Sebastian 01 Znicz Koszalin 27.52 497 R
8. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.27.54 495 R
9. MAJ, Jakub SWR 01 KS Górnik Sosnowiec 27.89 477

10. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 28.58 443
11. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 29.13 419
12. WÓJCIK, Mateusz 01 Uks Orka Lubań 30.85 352
13. TUCHEWICZ, Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.88 351

Rocznik 2002

1. SOBIESZUK, Kacper 02 UKS Skarpa Lublin 26.88 533 A
2. KOWALSKI, Oskar 02 MKP Astromal Leszno 28.52 446
3. PAWŁOWSKI, Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 28.53 446
4. HERMANOWICZ, Bartosz 02 Znicz Koszalin 28.63 441
5. POPIOŁEK, Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 28.67 439
6. NAPIECEK, Jonasz 02 MKP Astromal Leszno 29.08 421
7. BILSKI, Bartosz 02 Mkp Atol Oleśnica 29.12 419
8. KRAWCZYK, Patryk 02 Uks Krośnicka Przystań 29.30 411
9. KOLECEK, Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 29.96 385

10. BRDYS, Miłosz 02 Ks Krotosz Krotoszyn 30.03 382
11. BIELAWSKI, Jakub 02 Mkp Atol Oleśnica 30.69 358
12. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 31.17 342
13. JAINTA, Adrian 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 32.26 308
14. RYGAŁŁO, Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.07 261
15. MICHALKIEWICZ, Jakub 02 MKS 9 Dzierżoniów 34.26 257
16. KNAPIK, Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.35 255
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

Rocznik 2003

1. GAWRON, Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 27.64 490
2. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 27.73 485
3. ROŚ, Jakub 03 Znicz Koszalin 27.77 483
4. BIDOWANIEC, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 27.96 473
5. SZYMCZAK, Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 28.90 429
6. FETERA, Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 29.17 417
7. KOWALSKI, Daniel 03 Mkp Atol Oleśnica 29.33 410
8. FULBISZEWSKI, Oskar 03 KS BALTI Bielawa 29.45 405
9. BADURA, Jonasz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 29.61 399

10. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 29.63 398
11. BORKOWSKI, Arkadiusz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.30 372
12. OGORZAŁEK, Alan 03 WKS Śląsk Wrocław 30.43 367
13. WOJNOWSKI, Damian 03 Iukp Wodnik Police 31.37 335
14. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 31.43 333
15. GAŁECKI, Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 31.67 326
16. SŁOMSKI, Karol 03 Mkp Atol Oleśnica 32.83 292

Rocznik 2004

1. BAWOLSKI, Kornel 04 TP Zielona Góra 28.36 454
2. STASZAK, Wiktor 04 UKS DELFINEK Legnica 28.79 434
3. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 29.10 420
4. CALIŃSKI, Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 29.35 409
5. ECKARDT, Jakub 04 MKS Juvenia Wrocław 29.43 406
6. WYTWER, Daniel 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 29.52 402
7. CZAPLA, Kacper 04 Iukp Wodnik Police 29.77 392
8. BOROWIECKI, Jakub 04 Uks Orka Lubań 30.09 380
9. CALIŃSKI, Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 30.79 354

10. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 31.83 321
11. CIEMNIAK, Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 31.99 316
12. BORYCZKA, Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 35.27 236
13. BIELECKI, Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 37.57 195


